
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/02/2015 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
1 CARRARO GIULIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:20.0
2 GOTTI GAIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:20.0
3 LOVISON VALENTINA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:20.0
4 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:20.0
5 ROSSI LUCIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:20.0

Serie n° 6 di 7
1 MAZZUCATO SARA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:20.0
2 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT SRL SSD 02:00.0
3 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:50.0
4 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:50.0
5 RIZZETTO SOFIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:20.0
6 MODA SCARATI ADELE 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:20.0

Serie n° 5 di 7
1 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:45.0
2 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:45.0
3 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:44.0
4 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.0
5 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:45.0
6 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:49.0

Serie n° 4 di 7
1 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.0
2 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:39.4
3 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:38.0
4 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:38.0
5 BERTOLDO SOFIA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0
6 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:43.5

Serie n° 3 di 7
1 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:36.5
2 SCOTUZZI ALICE 2006 A.S.D. LEOSPORT 01:35.9
3 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:33.5
4 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:35.2
5 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.9
6 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:37.3

Serie n° 2 di 7
1 MARCHIORI ELEONORA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.7
2 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:26.0
3 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.7
4 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:25.5
5 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.0
6 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:31.0

Serie n° 1 di 7
1 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.0
2 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:22.0
3 SCARTOZZONI LUCIA 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:17.6
4 BULGARU GABRIELA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.3
5 SANTULIANA NICOLE 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:22.2
6 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/02/2015 ore 15:19

Serie n° 9 di 9
1 VITELLA RICCARDO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:20.0
2 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
3 VALENTE LEONARDO 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:49.5
4 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.0
5 LUYO SABOYA ARTURO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:06.0

Serie n° 8 di 9
1 POZZA GABRIELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:42.0
2 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:41.0
3 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
4 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:41.0
5 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:41.5
6 GASPARONI RICCARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:43.8

Serie n° 7 di 9
1 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0
2 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:39.5
3 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:38.2
4 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:39.0
5 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.0
6 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:40.0

Serie n° 6 di 9
1 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:37.8
2 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:36.0
3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:33.7
4 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:36.0
5 GANDOLFI ALBERTO 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:37.1
6 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:38.0

Serie n° 5 di 9
1 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:32.0
2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:31.0
3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.0
4 LEONI DAVIDE 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.0
5 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:31.9
6 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:32.2

Serie n° 4 di 9
1 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.0
2 SIVIERO MARCELLO 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:29.0
3 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.8
4 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.0
5 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:29.9
6 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.0

Serie n° 3 di 9
1 BUSIN LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:27.4
2 CARLESSO MATTEO 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:26.0
3 VETTORE ALESSANDRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.2
4 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.0
5 CAPPOZZO ANDREA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:26.9
6 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:27.5

Serie n° 2 di 9
1 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.0
2 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.8
3 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.2
4 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.6
5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.3

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.0
2 CERPELLONI TOMMASO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.8
3 DAINESE TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.7
4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.5
5 GRIFFANTE TOMMASO 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:15.0
6 CECCATO EDOARDO 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:15.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 22/02/2015 ore 15:41

Serie n° 3 di 3
1 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:12.0
2 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:08.1
3 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:08.0
4 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:08.0
5 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:10.0
6 ZATTRA GRETA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.0
2 SCOTUZZI ALICE 2006 A.S.D. LEOSPORT 01:58.5
3 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:57.5
4 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:58.0
5 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0
6 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:00.5

Serie n° 1 di 3
1 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:53.5
2 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:47.0
3 PALAZZO MASHA 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:32.4
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:45.4
5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:52.0
6 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:54.5

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 22/02/2015 ore 15:51

Serie n° 5 di 5
1 VALENTE LEONARDO 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:14.6
2 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:11.0
3 LOVATO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
4 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.0
5 SEGANFREDDO LUCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:11.0

Serie n° 4 di 5
1 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:56.0
2 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:55.0
3 RUGGERO TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:53.2
4 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:55.0
5 GASPARONI RICCARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:55.7
6 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.0

Serie n° 3 di 5
1 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:53.0
2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:52.0
3 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:51.0
4 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:51.9
5 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:52.0
6 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:53.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:50.7
2 ARUFFO GIOVANNI 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:50.0
3 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:47.2
4 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:48.1
5 VETTORE ALESSANDRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
6 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.9

Serie n° 1 di 5
1 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:43.1
2 BENINCÀ ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:38.3
3 ZAUSA MATTIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:37.3
4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:37.6
5 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
6 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:45.8

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/02/2015 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 BULGARU GABRIELA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 07:20.0
3 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:49.0
4 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 06:55.0

Serie n° 1 di 2
2 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:25.5
3 PALAZZO MASHA 2005 A.S.D. LEOSPORT 05:45.5
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 A.S.D. LEOSPORT 05:56.5
5 MARCHIORI ELEONORA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:45.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/02/2015 ore 16:21

Serie n° 3 di 3
2 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 07:00.0
3 LEONI DAVIDE 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:39.0
4 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:45.0
5 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 07:06.0

Serie n° 2 di 3
1 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:33.0
2 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:30.0
3 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:26.2
4 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:30.0
5 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:30.0

Serie n° 1 di 3
1 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:01.5
2 GRIFFANTE TOMMASO 2005 A.S.D. LEOSPORT 05:40.0
3 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:38.0
4 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:39.0
5 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:49.0
6 DAINESE TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 22/02/2015 ore 16:43

Serie n° 4 di 4
1 CARRARO GIULIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.0
2 GOTTI GAIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.0
3 MODA SCARATI ADELE 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.0
4 LOVISON VALENTINA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.0
5 ROSSI LUCIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.0
6 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 RIZZETTO SOFIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.0
2 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:56.0
3 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:52.0
4 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:56.0
5 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT SRL SSD 01:00.0
6 MAZZUCATO SARA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:51.5
2 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:50.5
3 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:50.0
4 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:50.0
5 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.0
6 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:51.5

Serie n° 1 di 4
1 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.0
2 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.5
3 SANTULIANA NICOLE 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:38.7
4 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.4
5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.5
6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 22/02/2015 ore 16:51

Serie n° 7 di 7
1 LUYO SABOYA ARTURO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:07.0
2 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:56.0
3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0
4 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.0
5 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:59.0

Serie n° 6 di 7
1 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:55.0
2 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:54.0
3 POZZA GABRIELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:52.0
4 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:53.0
5 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:54.5

Serie n° 5 di 7
1 ZAUSA MATTIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:51.2
2 ARUFFO GIOVANNI 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:50.0
3 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:49.5
4 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:49.6
5 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:51.0
6 GANDOLFI ALBERTO 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:52.0

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 SIVIERO MARCELLO 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:48.5
2 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.0
3 CARLESSO MATTEO 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:46.6
4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:47.0
5 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.0
6 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:49.0

Serie n° 3 di 7
1 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:44.6
2 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:44.5
3 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:43.0
4 CECCATO EDOARDO 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:43.5
5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.5
6 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.0

Serie n° 2 di 7
1 BUSIN LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.2
2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.8
3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.2
4 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.7
5 BENINCÀ ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.0
6 RUGGERO TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.6

Serie n° 1 di 7
1 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.0
2 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:39.0
3 CERPELLONI TOMMASO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.0
4 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.8
5 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.0
6 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 22/02/2015 ore 17:03

Serie n° 2 di 2
2 VAROTTO ILARIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0
3 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:25.0
4 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:29.0
5 CAZAC ANDREEA 2003 IN SPORT SRL SSD 04:00.0

Serie n° 1 di 2
2 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:20.0
3 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:18.5
4 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:19.4
5 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 03:20.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 22/02/2015 ore 17:12

Serie n° 3 di 3
2 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT SRL SSD 04:00.0
3 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:15.1
4 VILLANI LUCA 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:28.6

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:09.0
3 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:45.8
4 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:03.1
5 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:15.0

Serie n° 1 di 3
1 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:45.0
2 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:44.4
3 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:43.0
4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:44.3
5 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:44.4
6 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:45.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 22/02/2015 ore 17:25

Serie n° 9 di 9
1 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:10.0
2 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:01.0
3 GARSTEA DANIELA 2003 IN SPORT SRL SSD 02:00.0
4 CAZAC ANDREEA 2003 IN SPORT SRL SSD 02:00.0
5 TEDESCO MARTINA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:09.1
6 CAI SERENA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:20.0

Serie n° 8 di 9
1 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT SRL SSD 02:00.0
2 MENIN GIOIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:58.0
3 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:55.0
4 DE FORT EMMA TERESA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:55.4
5 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:58.2
6 OTTO EMMA 2003 IN SPORT SRL SSD 02:00.0

Serie n° 7 di 9
1 BANZATO VITTORIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:54.0
2 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:51.2
3 DAL LAGO RACHELE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:50.9
4 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:51.0
5 CALCINONI ILARIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.4
6 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:55.0

Serie n° 6 di 9
1 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:50.0
2 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:49.8
3 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:49.0
4 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:49.7
5 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.0
6 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.0

Serie n° 5 di 9
1 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:47.8
2 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:45.7
3 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:45.0
4 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.7
5 MASSAROTTO MATILDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:46.4
6 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:48.6

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 CASTAGNA MONICA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:44.7
2 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:42.3
3 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:42.0
4 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:42.1
5 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:43.9
6 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:44.8

Serie n° 3 di 9
1 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:41.1
2 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.9
3 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:39.7
4 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:40.4
5 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:41.0
6 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:41.8

Serie n° 2 di 9
1 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:39.5
2 CANO LUISEL 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.4
3 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:32.0
4 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:33.2
5 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:37.6
6 MORINI ALESSANDRA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:39.7

Serie n° 1 di 9
1 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.0
2 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:27.4
3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.6
4 ZAMBERLAN ASIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:24.6
5 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:29.0
6 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:31.6

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 22/02/2015 ore 17:52

Serie n° 10 di 10
2 FALZI DAVIDE 2002 IN SPORT SRL SSD 02:00.0
3 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:59.8
4 VENTURA FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0

Serie n° 9 di 10
2 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:55.0
3 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:51.7
4 BARZON CESARE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:53.3
5 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:57.1

Serie n° 8 di 10
1 FANTONI ELIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.0
2 BARTOLINI GABRIEL 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:50.0
3 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
4 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:50.0
5 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
6 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:50.1

Serie n° 7 di 10
1 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:49.8
2 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:49.3
3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:48.1
4 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:48.1
5 OTTOBONI PIETRO 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:49.5
6 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.0

(segue Serie n° 6 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 10

1 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:46.3
2 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:45.0
3 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:43.0
4 SERPELLONI LORENZO 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:44.5
5 BERLANDA GIOVANNI 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:45.4
6 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:46.5

Serie n° 5 di 10
1 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:42.0
2 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.8
3 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
4 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.4
5 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:41.8
6 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:42.7

Serie n° 4 di 10
1 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:39.6
2 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:38.0
3 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:36.6
4 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.6
5 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:39.2
6 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 3 di 10
1 PALAZZO MISHA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:35.7
2 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:35.0
3 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:34.0
4 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:35.0
5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:35.3
6 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:36.3

Serie n° 2 di 10
1 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.8
2 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.0
3 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:29.9
4 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:31.0
5 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.6
6 PEDRIOLI GABRIELE 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:33.0

Serie n° 1 di 10
1 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:25.9
2 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:24.0
3 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:20.0
4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.2
5 MARAN GUIDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.8
6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:26.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 22/02/2015 ore 18:17

Serie n° 8 di 8
2 BANZATO VITTORIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.0
3 CAI SERENA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.0
4 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.0
5 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.0

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

2 OTTO EMMA 2003 IN SPORT SRL SSD 03:50.0
3 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:44.8
4 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT SRL SSD 03:50.0
5 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:20.0

Serie n° 6 di 8
1 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT SRL SSD 03:40.0
2 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:40.0
3 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:40.0
4 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0
5 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:40.0
6 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT SRL SSD 03:40.0

Serie n° 5 di 8
1 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:34.7
2 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:32.6
3 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:29.0
4 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:30.0
5 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:34.3
6 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:35.0

Serie n° 4 di 8
1 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 03:27.3
2 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:22.0
3 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:19.0
4 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:19.0
5 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:25.0
6 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:27.4

Serie n° 3 di 8
1 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:11.8
2 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.6
3 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:07.8
4 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:10.6
5 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:11.1
6 CANO LUISEL 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:13.3

Serie n° 2 di 8
1 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:07.1
2 CASTAGNA MONICA 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:06.0
3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:03.0
4 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:04.5
5 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:06.8
6 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:07.5

Serie n° 1 di 8
1 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:02.2
2 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:55.2
3 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:45.0
4 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:53.2
5 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 02:57.0
6 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 22/02/2015 ore 18:55

Serie n° 10 di 10
1 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.0
2 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:40.0
3 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:40.0
4 FALZI DAVIDE 2002 IN SPORT SRL SSD 03:40.0
5 BARZON CESARE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.0

Serie n° 9 di 10
1 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT SRL SSD 03:40.0
2 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:31.0
3 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:27.5
4 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:29.2
5 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:40.0

Serie n° 8 di 10
1 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:25.0
2 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:24.4
3 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:23.7
4 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:24.2
5 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:24.7
6 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:25.0

Serie n° 7 di 10
1 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:22.1
2 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:17.1
3 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:15.0
4 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:15.4
5 PILON SAID 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:18.0
6 BERLANDA GIOVANNI 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:22.7

Serie n° 6 di 10
1 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:13.9
2 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:11.0
3 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.4
4 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.9
5 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:11.3
6 FANTONI ELIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:14.8

Serie n° 5 di 10
1 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:10.0
2 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:10.0
3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:09.8
4 SERPELLONI LORENZO 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:10.0
5 MARAN GUIDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.0
6 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.0

Serie n° 4 di 10
1 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:08.0
2 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:07.8
3 OTTOBONI PIETRO 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:06.0
4 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:07.6
5 PEDRIOLI GABRIELE 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:08.0
6 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:09.5

Serie n° 3 di 10
1 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:03.8
2 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:02.0
3 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:00.0
4 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:00.0
5 VILLANI LUCA 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:03.0
6 PALAZZO MISHA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:05.5

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 02:59.1
2 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:55.7
3 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:48.7
4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:55.4
5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:58.1
6 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:59.7

Serie n° 1 di 10
1 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:45.0
2 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:43.2
3 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:37.8
4 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.6
5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:44.0
6 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:45.3

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/02/2015 ore 19:39

Serie n° 6 di 6
2 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT SRL SSD 07:00.0
3 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT SRL SSD 07:00.0
4 GARSTEA DANIELA 2003 IN SPORT SRL SSD 07:00.0

Serie n° 5 di 6
2 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 07:00.0
3 DAL LAGO RACHELE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:47.2
4 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 06:50.0
5 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 07:00.0

Serie n° 4 di 6
1 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:28.7
2 VAROTTO ILARIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:20.0
3 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:10.0
4 MASSAROTTO MATILDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:12.6
5 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:20.0
6 CALCINONI ILARIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0

Serie n° 3 di 6
1 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:10.0
2 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 05:57.0
3 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:55.0
4 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:56.1
5 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:10.0
6 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:10.0

Serie n° 2 di 6
1 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:50.1
2 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:40.0
3 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:35.5
4 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:38.3
5 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:41.2
6 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:54.7

Serie n° 1 di 6
1 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 05:22.5
2 ZAMBERLAN ASIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 05:19.0
3 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:00.0
4 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:00.1
5 MORINI ALESSANDRA 2004 A.S.D. LEOSPORT 05:22.5
6 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:27.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 22/02/2015 ore 20:22

Serie n° 3 di 3
2 DIONISIO, FORZAN, BERLANDA, BARZON  A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:20.0
3 OTTOBONI, PEDRIOLI, VILLANI, SERPELLONI A.S.D. LEOSPORT 02:16.0
4 BALLARDINI, DI CESARE, PILON, LOCATELLI FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.0

Serie n° 2 di 3
2 ALIBARDI, CASSANI, MARITAN, MARAN  A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:15.0
3 TOMASIN, RACCA, CANOVA, LAZZARINI  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:12.0
4 ORDAN, CONFORTO, JORIZZO, MARCHETTO SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:12.0
5 GRAZIAN, BORGO, MATTEAZZI, SANTAGIULIANA NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:15.0

Serie n° 1 di 3
1 CONTE BONIN, ZARPELLON, SCALCO, ZARPELLON CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:10.0
2 CORDELLA, TERMINE, MORETTI, FANTONI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:10.0
3 BUZZOLAN, SELLA, SARTORI, GRENDENE  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:04.5
4 DALFREDDO, ZANOTTO, MACULAN, MICCOLO CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:10.0
5 SCARTOZZONI, SERRAGLIO, PALAZZO, SARTORI A.S.D. LEOSPORT 02:10.0
6 PORNARO, MENEGOZZO, FACCI, BRAZZALE SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:12.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 22/02/2015 ore 20:32

Serie n° 3 di 3
2 CAI, VAROTTO, TEDESCO, MAZZUCATO  A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:35.0
3 CANO, BANZATO, MASSAROTTO, BOGGIAN A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:30.0
4 DALLE NOGARE, DALLE NOGARE, CRISTOFARI, DAL MAISTRO SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:30.0
5 GARSTEA, SEFA, MONGUZZI, ZOCCATELLI IN SPORT SRL SSD 02:35.0

Serie n° 2 di 3
1 PAMPALONE, CERPELLONI, SANTAGATI, NIMB FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.0
2 FABRIS, MORESCO, MASCOTTO, SCOMAZZON RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:22.0
3 ARTIOLI, BONI, DE FORT, CASTAGNA  A.S.D. LEOSPORT 02:22.0
4 VIVIAN, ALBERTI, PONTAROLLO, BALDIN  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:22.0
5 ZANCO, MENEGHINI, LAGO, PERETTO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:25.0

Serie n° 1 di 3
1 CASAROTTO, CIRAUDO, MARAN, CAVALLARI CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:21.0
2 GITTO, COHEN, ATEKA ALEGRIA, GAMBERONI FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.0
3 PARISSE, ZAMBERLAN, SARTORI, MORINI  A.S.D. LEOSPORT 02:08.0
4 TONIOLLO, AMBROSINI, RENIERO, ANASTRELLI NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:10.0
5 BALLOTTA, MELZI D'ERIL, PERLOTTO, ZANCHI SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:20.0
6 BETTELLA, CARMINATI, GENCO, D'ALFONSO PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:22.0
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